[image: г]

Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020г.  № 44
 с. Филиппенково
О  предоставлении в аренду  земельного участка
с кадастровым номером 36:05:0000000:1317
индивидуальному предпринимателю, главе
крестьянского (фермерского) хозяйства
Котельникову Николаю Стефановичу
       В соответствии с п.п. 31 п. 2 ст. 39.6, п.п. 11 п. 8 ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании заявления Котельникова Николая Стефановича администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Котельникову Николаю Стефановичу, земельный участок с кадастровым номером 36:05:0000000:1317, площадью 71511 кв.м, расположенный: Воронежская область, р-н  Бутурлиновский, в границах ОАО «Колос» (СХА им.Крупской),  относящийся к категории земель -  земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного использования , в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет.
2. Индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Котельникову Николаю Стефановичу:
2.1. Заключить договор аренды земельного участка в администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.
2.2. Зарегистрировать договор аренды земельного участка в  Бобровском межмуниципальном отделе Управления Федеральной службы государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  по Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Филиппенковского сельского поселения                     С.И.Вараксина
image1.jpeg